
                                                                               

PORTARIA N.º 215/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa  novo  Diretor  pro 
tempore do Centro de Ciências 
Sociais  Aplicadas  do  campus 
de Paranavaí. 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto 
no inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da UNESPAR,

Considerando  o  pedido  de  exoneração  em processo  protocolado 
sob o nº 13.405.556-1;

considerando a decisão contida no processo protocolado sob o nº 
13.422.527-0;

 RESOLVE:

Art. 1º Designar como Diretor  pro tempore do Centro de Ciências 
Sociais  Aplicadas  do  campus de  Paranavaí,  o  professor  José 
Paszczuk, RG 1.199.848-8/PR, para cumprir mandato por 60 (dias) 
contados a partir do dia 25 de novembro de 2014; 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria 
086/2014 – Reitoria/Unespar e demais disposições em contrário. 

Art. 3º  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 25 de Novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


